
       

Uchwała Nr LIX/360/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Powiat Bieszczadzki kredytu 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3, 

art.91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu w banku, którego wybór dokonany 

zostanie według zasad i w trybie określonym w ustawie Prawo Zamówień 

Publicznych w kwocie 8.000.000,00 zł., (słownie: osiem milionów złotych 00/100). 

2. Kredyt zostanie przeznaczony na pokrycie planowanego deficytu budżetu.  

3. Termin spłaty kwoty kredytu ustala się na okres od 2024 do 2039 roku. 

§ 2 

Źródłem spłaty kredytu  wraz z oprocentowaniem i innymi kosztami będą 

dochody własne Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie zobowiązań Powiatu Bieszczadzkiego 

wynikających z zaciągnięcia kredytu w postaci weksla własnego in blanco 

wraz z deklaracją wekslową.  

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy o udzielenie kredytu oraz  

do czynności związanych z zaciągnięciem zobowiązania wekslowego w celu 

zabezpieczenia prawidłowej spłaty udzielanego kredytu wraz  

z oprocentowaniem. 



§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 

 


